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Qben Infras plattformsbolag Nordic Inspekt Group 
signerar term sheet om förvärv av norska TIC-
gruppen Testpartner Gruppen

Nordic Inspekt Group AB, ett av Qben Infras plattformsbolag, har kommit överens om de 
huvudsakliga villkoren för ett avtal om att förvärva 100 procent av aktierna i den norska 
Testing, Inspection and Certification (TIC)-gruppen Testpartner Gruppen.

Testpartner Gruppen består av bolagen Testpartner Molab AS, Testpartner Mo i Rana AS och 
Testpartner AS, inklusive det sistnämnda bolagets dotterbolag Industrial AM AS.

Förvärvet är ett ytterligare steg i Nordic Inspekt Groups expansionsplan och ambition att 
etablera sig som en av de ledande aktörerna inom TIC i Norden. Testpartner Gruppen kommer 
att behålla sin självständiga verksamhet men kommer att samarbeta nära med Inspekt Norway 
AS, som idag utgör den norska delen av Nordic Inspekt Group.

”Vi är mycket glada över att bli en del av Nordic Inspekt Group och de möjligheter till 
synergieffekter, utveckling och tillväxt som detta samarbete öppnar för vår organisation. Vi har 
följt Inspekt Norways imponerande framsteg sedan deras etablering 2023 och delar deras 
värderingar, arbetssätt och ambitioner. Vi ser fram emot att förena vår expertis och 
innovationskraft med Nordic Inspekt Group för att ytterligare stärka vår gemensamma position 
på både den norska och nordiska marknaden”, säger Robert Myrvang, VD för Testpartner 
Gruppen.

”Förvärvet av Testpartner Gruppen är en viktig del av vår nordiska tillväxtplan och tillför ett 
värdefullt komplement till vår verksamhet och stärker Nordic Inspekt Groups geografiska närvaro 
i Nordnorge. Testpartner Gruppen har en imponerande historik och ett starkt renommé inom 
branschen. De är välkända för sina högkvalitativa tjänster och sitt mycket kompetenta team. Jag 
ser fram emot att välkomna dem till Nordic Inspekt Group”, säger Niklas Persson, VD för Nordic 
Inspekt Group AB.

TRANSAKTIONSDETALJER

Transaktionen förutsätter sedvanliga avslutningsvillkor, styrelsegodkännanden, tillfredsställande 
due diligence och slutlig transaktionsdokumentation. Undertecknandet av det slutliga 
aktieköpeavtalet och genomförandet av transaktionen förväntas ske under första kvartalet 2025. 
Detaljer om de finansiella villkoren för transaktionen kommer att delas efter undertecknandet av 
ett slutligt aktieköpeavtal mellan parterna.

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Øivind Horpestad, VD Qben Infra 
Tel: +47 910 00 626 

  E-post: oivind@qben.se
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Om Testpartner Gruppen
Testpartner Gruppen är en ledande leverantör av avancerade test- och inspektionstjänster i 
Nordnorge. Gruppen har kontor i Mosjøen, Mo i Rana och Sandnessjøen. Gruppen levererar 
tjänster inom oförstörande provning (NDT) och inspektion, materialprovning, svetsprovning, 
certifiering av svetsare, skrovinspektioner, inspektion och certifiering av kranar och 
lyftutrustning, dävertar för livbåtar och livbåtskontroller. Under 2024 hade Testpartner Gruppen 
en oreviderad konsoliderad omsättning på cirka 50 miljoner NOK och ett rörelseresultat (EBIT) 
på 6,5 miljoner NOK. Gruppen har cirka 40 anställda, varav nästan alla är specialiserad test- och 
inspektionspersonal.

Om Nordic Inspekt Group
Nordic Inspekt Group är en snabbväxande och ledande aktör inom test-, inspektions- och 
certifieringstjänster (TIC) i Norden. Företaget strävar efter att leverera högkvalitativa och 
pålitliga tjänster som hjälper kunder att säkerställa kvalitet och efterlevnad av standarder. För 
mer information, se www.inspekt.se / www.inspekt.no

Om Qben Infra 
Qben Infra är en koncern specialiserad på förvärv och utveckling av plattformar inom 
infrastrukturtjänster i Norden, och samlar en diversifierad portfölj av +20 företag över fyra 

 infrastrukturnischer: Construction, Rail, Power and Testing, Inspection & Certification (TIC). För 
att driva värdeskapande samarbetar Qben Infra nära med plattformarna, med fokus på att 
identifiera investeringsmöjligheter inom lönsamma nischer med stark potential för utveckling, 
konsolidering och tillväxt. Denna strategi främjar hållbar tillväxt och lönsamhet, vilket gör det 
möjligt för Qben Infra att spela en viktig roll för att främja infrastrukturutvecklingen i Norden, nu 
och i framtiden. Genom att slå samman plattformar med distinkt men ändå kompletterande 
expertis skapar Qben Infra synergier och drar nytta av expansiva marknadsmöjligheter, vilket 
gör det möjligt för koncernen att ta sig an ännu större och mer komplexa projekt. För mer 

 information, se qben.se

http://www.inspekt.se/
http://www.inspekt.no/
https://www.qben.se/sv/

